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EXP. NO. CM-2023-115

 FECHA: 23/06/2023

NRD: S/N

FORM. NO.: S/N D/F 01/06/2023

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

REGISTRO MERCANTIL 
ACTUALIZADO

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO

LA INNOVACION, SRL CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GTG INDUSTRIAL, SRL CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GRUPO BRIZATLANTICA DEL CARIBE, SRL CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

OFFITEK, SRL CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

MATERIALES INDUSTRIALES, SAS CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 10 UND. 

CARRITOS DE SERVICIOS O CARGA:
*COLOR NEGRO, CON PESO DE 19 A 23 KILOGRAMOS, 
CAPACIDAD DE 150 KILOGRAMOS o 300 LIBRAS MÍNIMO, 
FABRICADO EN MATERIAL DE POLIPROPILENO, CON POSTES DE 
ALUMINIO, CON 3 PANELES PLANOS, CON RUEDAS.

RD$16,940.68 RD$169,406.80

Marca: Rubbermaid
Entrega: 05 días 
Garantía: 3 meses
Cumple:  No

RD$27,900.00 RD$279,000.00

Marca: No presenta
Entrega: 1-20  días 
Garantía: 3 meses
Cumple:  SI

RD$36,854.40 RD$368,544.00

Marca: Rubbermaid
Entrega: 2 días 
Garantía: Por daños de 
fabricación
Cumple:  SI

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario:

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIVISIÓN DE ALMACÉN Y SUMINISTROS P/ TODAS LAS DEPENDENCIAS DEL CPJ A NIVEL NACIONAL.

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

EMPRESAS INVITADAS: 
CATORCE (14)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

07/06/2023

OBSERVACIÓN

*EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA DIVISIÓN DE ALMACÉN Y SUMINISTRO                                                                                                                                                                                                                                      
*NOTA: LAS PROPUESTAS QUE TÉCNICAMENTE CUMPLEN NO SERÁN HABILITADAS PORQUE SUPERAN LA CERTIFICACIÓN DE APROPIACIÓN PRESUPUESTARIA CORRESPONDIENTE AL PROCESO.

RD$66,337.92

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

RD$329,220.00 RD$434,881.92

Crédito a 60 días

Realizado por:
Karla C. Méndez D. 
Analista

RD$30,493.22

RD$199,900.02

Crédito a 60 días Crédito a 30 días

RD$50,220.00

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM

PROVEEDORES

CANT.

RD$368,544.00RD$169,406.80

UNIDAD

GRUPO BRIZATLANTICA DEL CARIBE, SRLLA INNOVACION, SRL GTG INDUSTRIAL, SRL

DESCRIPCIÓN

RD$279,000.00
TIEMPO DE ENTREGA: 1 A 20  DÍAS LABORABLES DESPUÉS DE EMITIDA LA ODC
FORMA DE PAGO: 30 DÍAS DE CRÉDITO
*LOTE ÚNICO*
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EXP. NO. CM-2023-115

 FECHA: 23/06/2023

NRD: S/N

FORM. NO.: S/N D/F 01/06/2023

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

REGISTRO MERCANTIL 
ACTUALIZADO

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO

LA INNOVACION, SRL CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GTG INDUSTRIAL, SRL CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GRUPO BRIZATLANTICA DEL CARIBE, SRL CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

OFFITEK, SRL CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

MATERIALES INDUSTRIALES, SAS CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL

1 10 UND. 

CARRITOS DE SERVICIOS O CARGA:
*COLOR NEGRO, CON PESO DE 19 A 23 KILOGRAMOS, CAPACIDAD 
DE 150 KILOGRAMOS o 300 LIBRAS MÍNMO, FABRICADO EN 
MATERIAL DE POLIPROPILENO, CON POSTES DE ALUMINIO, CON 3 
PANELES PLANOS, CON RUEDAS.

RD$39,864.18 RD$398,641.80

Marca: Rubbermaid
Entrega: 2 días
Garantía: Por defect. de fab.
Cumple:  SI

RD$41,497.00 RD$414,970.00

SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario:

Marca: Rubbermaid
Entrega: No especifica

Garantía: No ofrece
Cumple:  No

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIVISIÓN DE ALMACÉN Y SUMINISTROS P/ TODAS LAS DEPENDENCIAS DEL CPJ A NIVEL NACIONAL.

RD$414,970.00

RD$74,694.60

RD$489,664.60

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIÓN

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

07/06/2023

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

RD$470,397.32

Crédito a 30 días

TIEMPO DE ENTREGA: 1 A 20  DÍAS LABORABLES DESPUÉS DE EMITIDA LA ODC
FORMA DE PAGO: 30 DÍAS DE CRÉDITO
*LOTE ÚNICO*

RD$398,641.80

*EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA DIVISIÓN DE ALMACÉN Y SUMINISTRO                                                                                                                                                                                                                                      
*NOTA: LAS PROPUESTAS QUE TÉCNICAMENTE CUMPLEN NO SERÁN HABILITADAS PORQUE SUPERAN LA CERTIFICACIÓN DE APROPIACIÓN PRESUPUESTARIA CORRESPONDIENTE AL 

PROCESO.

Crédito a 30 días

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

EMPRESAS INVITADAS: 
CATORCE (14)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

Realizado por:
Karla C. Méndez D. 
Analista

RD$71,755.52

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

OFFITEK, SRL

PROVEEDORES

MATERIALES INDUSTRIALES, SAS

OBSERVACIÓN
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